PAGE

	ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ NGHĨA GIANG
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	            Số:       /BC-UBND
	        Nghĩa Giang, ngày      tháng    năm 2025

BÁO CÁO
Số liệu người cao tuổi thuộc diện được chúc thọ, mừng thọ
năm 2026 xã Nghĩa Giang
Thực hiện công văn số 38/SYT-CSXH ngày 03/07/2025 của Sở y tế tỉnh Quảng Ngãi về việc báo cáo số liệu người cao tuổi thuộc diện được chúc thọ, mừng thọ năm 2026;

Ủy ban nhân dân xã Nghĩa Giang tổng hợp báo cáo số liệu người cao tuổi thuộc diện được chúc thọ, mừng thọ trong năm 2026 tại địa phương, gồm:

- Số lượng người cao tuổi thọ 70, 75, 80, 85, 90, 95, 100 tuổi: 686 cụ
- Số lượng người cao tuổi thọ trên 100 tuổi đến dưới 105 tuổi: 14 cụ
- Người cao tuổi thọ từ 105 tuổi trở lên: 11 cụ
(theo các biểu mẫu đính kèm).
Nay UBND xã kính báo Sở y tế tỉnh Quảng Ngãi (Thường trực Ban Công tác Người cao tuổi tỉnh) số liệu người cao tuổi thuộc diện được chúc thọ, mừng thọ trong năm 2026 của xã Nghĩa Giang./.
	Nơi nhận:
- Sở Y tế;
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;
- Phòng Văn hóa - Xã hội;
- Lưu: VT
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Trương Văn Trung